Ihr kompetenter Ansprechpartner für
FÖRDERGURTE, VULKANISIEREN, REPARATUREN, FÖRDERGURTVERBINDER, GURTSTEUERROLLEN, GURTREINIGUNG
TRAGROLLEN, FÖRDERANLAGEN VERSCHLEISSSCHUTZ, GUMMIZUSCHNITTE, SIEBE, BÄCKEREIANWENDUNGEN
A-2282 Glinzendorf, Nr. 41 • Tel +43 2248 21500 • Fax +43 2248 21500 20 • office@kubicek.co.at • www.kubicek.co.at
HD ROLLER
TR 02
08.09.2010
VORTEILE

FRONT CLEANER
GR 04
Sept 2010
• reinigt leichte bis schwere Bandanlagen
• bis 4,5m/s Bandgeschwindigkeit
• besonders verschleißfest durch High-Quality-Hartmetall
• einzeln gefedert durch speziellen Federstahl
• automatische Anpressdruck-Regelung
• auch für Reversierbänder geeignet
• geringe Einbauhöhe
• einfache Montage
• ohne Spezialkenntnisse justierbar
• wartungsarm
Gurtbreite Abstreifbreite Rohrlänge Rohr Ø ArtikelNr. Anzahl
Abstreifer HM/Segment
500 300 mm 1100 mm 51,0 mm FR-0500-0300 2
650 450 mm 1250 mm 51,0 mm FR-0650-0450 3
800 600 mm 1400 mm 51,0 mm FR-0800-0600 4
1000 750 mm 1600 mm 51,0 mm FR-1000-0750 5
1200 900 mm 1800 mm 63,5 mm FR-1200-0900 6
1400 1050 mm 2000 mm 63,5 mm FR-1400-1050 7
1600 1200 mm 2200 mm 63,5 mm FR-1600-1200 8
1800 1350 mm 2400 mm 63,5 mm FR-1800-1350 9
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true